
 

 

 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA  

Změny ve vedení Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře ČR a Agrární komoře ČR 

Praha, 27. června 2016 – Předsednictvo Rozhodčího soudu při HK ČR a AK ČR volilo nové vedení. 

Novou předsedkyní Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře 

České republiky byla dne 27. 6. 2016 pro nové tříleté období obměněným předsednictvem Rozhodčího 

soudu zvolena prof. JUDr. Marie Karfíková, CSc. 

Místopředsedy se stali doc. JUDr. Vladimír Balaš, CSc., Mgr. Radek Pokorný, JUDr. Vojtěch Trapl a Mgr. 

Lukáš Trojan. Novými členy předsednictva Rozhodčího soudu se stali Mgr. Ing. Bc. Tomáš Sýkora a Mgr. 

Zdeněk Zajíček. 

Funkční období skončilo JUDr. Aleně Bányaiové, CSc., JUDr. Alexandru Marešovi, Ph.D., Ing. Ondřeji 

Novákovi, CSc., JUDr. et MUDr. Danu Podstatzky-Lichtensteinovi a Ing. Janu Velebovi. 

RNDr. Zdeněk Somr, který na funkci předsedy Rozhodčího soudu nekandidoval, byl jmenován čestným 

předsedou Rozhodčího soudu. 

Složení nového předsednictva: 

Předsedkyně: prof. JUDr. Marie Karfíková, CSc. 
 
Místopředsedové: doc. JUDr. Vladimír Balaš, CSc., Mgr. Radek Pokorný, JUDr. Vojtěch Trapl, Mgr. 
Lukáš Trojan 
 
Členové: prof. JUDr. Miroslav Bělina, CSc., JUDr. František Honsa, Ph.D., JUDr. Petr Hostaš, doc. JUDr. 
Jan Kocina, Ph.D., Ing. Jan Ptáček, CSc., RNDr. Zdeněk Somr, Mgr. Ing. Bc. Tomáš Sýkora, Mgr. Zdeněk 
Zajíček. 
 

Kontakt pro média: 

JUDr. Marie Moravcová, tajemnice 

moravcova(at)soud.cz 

222 333 345 

www.soud.cz 

 


